MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

Edital N.º 097/2012-CPV, publicado em 28.12.2012

1

Edital N.º 097/CPV                                                                                   Boa Vista-RR, 28 de dezembro de 2012.

DIVULGA O RESULTADO DOS RECURSOS DE

CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO

SELETIVO VESTIBULAR 2013.

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas

atribuições regimentais e em conformidade com o Edital N.º 058/2012- CPV - Consolidado, RESOLVE:

Art. 1º Publicar o resultado dos recursos de candidatos inscritos no processo Seletivo Vestibular 2013

conforme anexo I.

José Darcísio Pinheiro

Presidente da CPV

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

Edital N.º 097/2012-CPV, publicado em 28.12.2012

2

ANEXO I DO EDITAL 097/2012 – RESULTADO DOS RECURSOS

ORD. INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 3493 AMADEU MENANDRO DE SOUZA DEFERIDO

2 14396 ANA CÁSSIA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO

3 12246 ANDRESSA CUNHA E SILVA DEFERIDO

4 53289 ANNY KAROLLYNE DE OLIVEIRA LOPES INDEFERIDO

5 66477 BÁRBARA THALINE TAMIARANA LIMA INDEFERIDO

6 37050 CARLA HELENA DE SOUZA WICKERT DEFERIDO

7 60235 CÉLIO ANTONIO PEREIRA GASPARINO DEFERIDO

8 1498 CEZAR DA SILVA CARNEIRO JÚNIOR DEFERIDO

9 56822 ELIENAI LIMA DA SILVA INDEFERIDO

10 66579 EUDIR DE OLIVEIRA LOPES INDEFERIDO

11 49456 FRANCISCA VASCONCELOS MOREIRA INDEFERIDO

12 65706 FRANCISCO ALESSANDRO DA SILVA INDEFERIDO

13 43639 FRANSONY JUNYAH ALMEIDA NASCIMENTO DEFERIDO

14 7780 GABRIELA LUDMYLA PEREIRA MARQUES DEFERIDO

15 54627 GERFISON CLEITO SILVA RODRIGUES DEFERIDO

16 12245 INDIRA OHSANA FERREIRA SOUZA INDEFERIDO

17 59749 ISAURA TOMÁS DEFERIDO

18 66189 JESSICA GABRIELA NOGUEIRA DE MEDEIROS DEFERIDO

19 78350 KEVEN SMITH LIRA COSTA DEFERIDO

20 12168 KIMBERLY DE OLIVEIRA PEDROSA INDEFERIDO

21 2904 MANOELLE DA COSTA OLIVEIRA DEFERIDO

22 43493 MARCELO MENEZES CORREIA INDEFERIDO

23 58192 MARISTELA GOMES DE MOURA INDEFERIDO

24 63166 MAURICIO DE SOUZA SENDEN INDEFERIDO

25 33214 MAYARA DA SILVA GOMES DEFERIDO

26 82100 MAYARA DE SOUSA SILVA INDEFERIDO

27 17917 MAYCO SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO

28 6410 PAULO RAMON SOUZA DA SILVA INDEFERIDO

29 37666 PEDRO LIMA COSTA DEFERIDO

30 46003 ROSBER TONON DE MELLO INDEFERIDO

31 61856 VINÍCIUS SALES ALVES DEFERIDO

32 54152 WILLIAM AMBROSIO MALHEIRO DEFERIDO

José Darcísio Pinheiro

Presidente da CPV